LES CARACTERISTIQUES DE L'HABITATGE I LES SEVES INSTAL'LACIONS QUEDEN SUPEDITADES A LES EXIGENCIES DE LES NORMATIVES VIGENTS, AIXI COM A LES SOLUCIONS TECNIQUES DETERMINADES PER LA DIRECCIO FACULTATIVA.

PLANOL DEL PROJECTE EXECUTIU, SUBJECTE A MODIFICACIONS EN OBRA I A CRITERI DE LA DIRECCIO FACULTATIVA. LES SUPERFICIES DEFINITIVES, SERAN LES RESULTANTS DE L'EXECUCIO DE L'OBRA.

Habitacio 1

Habitacio X*: habitacio accessible

AE:

F/M:
RENT/SEC*:
N*:

RP*:

* ELECTRODOMESTICS NO INCLOSOS

AEROTERMIA

FORN / MICROONES
RENTADORA / SECADORA
NEVERA

RENTAPLANTS

e

Habitaci6 2*

Distribuidor

REN/SEC*

») Rebedor

Sala d'estar / Menjador

Habitatge Esc. D-A2
Sala d'estar / Menjador
Cuina

Rebedor

Safareig

Distribuidor

Habitacio 2*

Habitacid 1

Bany

Total Sup. Util Interior
Terrassa

Total Sup. Construida

()

Terrassa

22.95 m?
6.97 m?
3.38 m?
2.22 m?
2.60 m?
9.32 m?
11.82 m?
6.09 m?
65.34 m?
16.37 m?

77.55 m?
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CARRER AGUSTINA D'ARAGO / MINETES /TETUAN

EDIFICI PLURIFAMILIAR DE 75 HABITATGES, LOCALS I APARCAMENT




